关于组织评选 2022 年度上海市高校信息化工作先进个人的通知

各高校信息化部门：

为鼓励上海市高校信息化建设与管理人员的敬业奉献精神，表彰 2021-

2022 年度上海市高校信息化建设与管理工作上做出显著贡献、表现突出的先

进人员，经上海市高等教育学会信息管理专业委员会与上海市高等教育学会

校园网络专业委员会研究决定，在全市高校范围内组织评选和表彰2022年度

上海市高校信息化工作先进个人。现将评选办法通知如下：

一、 先进个人评选办法

1、 本次评选信息化先进个人 30 名，每所高校的信息化部门先进个

人申报人数不超过 2 名。

2、 本次评选特增设 10名信息化工作支持奖，以表彰各高校非信息

化部门中大力支持本单位信息化建设与发展的教职员工。每所高

校可申报 1 名，由学校信息化部门代为申报。

3、 先进个人申报条件：

1) 政治表现良好、爱岗敬业、具有优良的信息化工作素养；

2) 在信息化建设和管理工作中做出显著贡献，表现突出；

3) 承担学校信息化关键岗位工作已满三年的正式教职员工。

4、 优先推荐条件：

1) 在本单位信息化工作岗位上已持续十年勤恳奋斗的工作人员；

2) 在本单位信息化工作建设、运维及服务一线岗位上做出特别贡

献，具有突出事例的工作人员；

3) 为本单位信息化发展作出特别贡献和支持，具有突出事例的非

信息化部门教职员工；

二、 申报材料提交要求

1、 请各高校按要求填写《2022 年度上海市高校信息化工作先进个人

推荐表》（见附件），内容务必真实可靠，具有公信力，并附相关

人员支撑材料。

2、 请将申报表格和支撑材料加盖学校或信息化管理部门公章，将申

报表格扫描件（务必清晰）连同申报支撑材料一起形成 PDF 电子

文档发送至以下邮箱：

sun.xiaojing@sufe.edu.cn

PDF 文件名和邮件标题统一格式为：

    学校名称+“2022 年度信息化先进个人申报材料”

3、 请于 2022 年 10 月 31 日前完成参评电子材料的申报提交并联系

确认，注意申报截止时间。

4、 联系人：孙晓静 老师，电话： 65904789

【附件】

附件：2022 年度上海市高校信息化工作先进个人推荐表

上海市高等教育学会信息管理专业委员会

上海市高等教育学会校园网络专业委员会

                             2022 年 9 月 30 日

附件：

2021 年度上海市高校信息化工作先进个人推荐表

申报高校：                                                                              申报日期：2022 年 10 月     日

姓    名

性  别  出生年月

职务/职称

学历/学位

所在部门

工作岗位

移动电话

办公电话

联系邮箱

 在校从事

信息化

工作年限

申报人类别  信息化部门          非信息化部门

工作业绩（2021-2022 年度工作突出贡献，建议 300-500 字以内。详细说明请以支撑材料另附）

近两年个人获奖情况：（2021-2022 年获得校级及以上奖励情况）

学校信息化部门推荐意见

（公  章）

                                                                                                          年        月        日

评审专家组评审意见

评审专家组成员（签名）

                                                                                                       年        月         日